
Goedkeuring Regeling inzake instelling specialismen

Besluit van de Minister van Volksge-
zondheid, Welzijn en Sport van
14 december 2004, nr. IBE/
BO-2542736, houdende de goedkeuring
van de Regeling inzake instelling van
specialismen, volgend op het basisbe-
roep Verpleegkundige, van de Algemene
Vereniging van Verpleegkundigen en
Verzorgenden (AVVV)

De Minister van Volksgezondheid, Wel-
zijn en Sport,

Gelet op artikel 14, lid 1, van de Wet op
de beroepen in de individuele gezond-
heidszorg;

Besluit:

Enig Artikel
De Regeling inzake instelling van speci-
alismen, volgend op het basisberoep
Verpleegkundige, van de Algemene
Vereniging van Verpleegkundigen en
Verzorgenden, goed te keuren.

Dit besluit en voornoemde regeling zul-
len worden gepubliceerd in de Staatscou-
rant.

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
J.F. Hoogervorst.

VWS

Uit: Staatscourant 23 december 2004, nr. 248 / pag. 60 1


